
Trophée Drôme Ardèche Isère

Moto Club Crestois

03 Juin 2018

65 cc Crest (1.35 km)

1er Manche 65cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/06/2018 12:00

1 728 CROCHEMORE Lenny Moto Sud Organisation 00:15:33.588 1:55.328 7 25

2 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 00:16:18.499 1:58.033 7 22

3 26 FEREZ Kenzo Moto Club Pertuis Durance Lubéron 00:16:21.408 1:56.637 7 20

4 225 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 00:16:46.610 2:04.702 7 18

5 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville 00:16:56.880 2:02.204 7 16

6 48 HAIDOUS Noa Moto Club Pernois 00:17:14.232 2:06.799 7 15

7 222 AURIAS Lois Moto Club Des Granges Gontardes 00:15:54.693 2:03.709 6 14

8 38 HOURS Mathis Moto Club Saint Barthelemy de Vals 00:16:54.689 2:20.464 6 13

9 934 BERGOUGNOUX Mae St Chamond Moto Sport 00:17:39.025 2:26.590 6 12

10 823 DENIS DARNIS Timothe St Chamond Moto Sport 00:18:07.101 2:31.368 6 11

11 220 NOIR Vincent Moto Club Le Teil 00:17:12.670 2:32.226 4 10

Départ : 11:39, Drapeau damier : 11:54

Directeur Course : Duvert Philippe Chrono : Duvert Sylvie Jury  : Doulcier Liliane

Technique: Laniel Christian Chrono : Labrot Céline Jury: Dannonay Stephane

Technique : MARTIN Jean Marie Chrono: Perret Bénédicte Jury: Avet Justine
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Trophée Drôme Ardèche Isère

Moto Club Crestois

03 Juin 2018

65 cc Crest (1.35 km)

1er Essai Libre 65cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/06/2018 09:45

1 728 CROCHEMORE Lenny Moto Sud Organisation 2:09.850 2:15.150

2 225 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 2:23.351 2:25.845

3 222 AURIAS Lois Moto Club Des Granges Gontardes 2:24.018 2:36.269

4 26 FEREZ Kenzo Moto Club Pertuis Durance Lubéron 2:24.313 2:29.438

5 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville 2:26.862 -

6 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 2:27.922 2:28.010

7 48 HAIDOUS Noa Moto Club Pernois 2:57.757 -

8 220 NOIR Vincent Moto Club Le Teil 3:13.060 -

9 934 BERGOUGNOUX Mae St Chamond Moto Sport - -

10 823 DENIS DARNIS Timothe St Chamond Moto Sport - -

11 38 HOURS Mathis Moto Club Saint Barthelemy de Vals - -

Départ : 09:00, Fin : 09:08

Directeur Course : Duvert Philippe Chrono : Duvert Sylvie Jury  : Doulcier Liliane

Technique: Laniel Christian Chrono : Labrot Céline Jury: Dannonay Stephane

Chrono: Peret Bénédicte Jury: Avet Justine
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Trophée Drôme Ardèche Isère

Moto Club Crestois

03 Juin 2018

65 cc Crest (1.35 km)

2ème Essai Libre 65cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/06/2018 10:20

1 728 CROCHEMORE Lenny Moto Sud Organisation 1:56.496 1:59.806

2 222 AURIAS Lois Moto Club Des Granges Gontardes 1:59.923 2:01.449

3 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 2:08.043 2:11.261

4 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville 2:10.105 2:12.482

5 225 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 2:10.326 2:14.656

6 26 FEREZ Kenzo Moto Club Pertuis Durance Lubéron 2:13.654 2:15.398

7 48 HAIDOUS Noa Moto Club Pernois 2:27.292 2:32.049

8 38 HOURS Mathis Moto Club Saint Barthelemy de Vals 2:43.613 2:52.682

9 220 NOIR Vincent Moto Club Le Teil 2:44.309 2:46.857

10 823 DENIS DARNIS Timothe St Chamond Moto Sport 2:51.708 3:12.058

11 934 BERGOUGNOUX Mae St Chamond Moto Sport 3:42.257 -

Départ : 10:08, Fin : 10:16

Directeur Course : Duvert Philippe Chrono : Duvert Sylvie Jury  : Doulcier Liliane

Technique: Laniel Christian Chrono : Labrot Céline Jury: Dannonay Stephane

Chrono: Peret Bénédicte Jury: Avet Justine

Page : 1 / 1


